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1 Avdyl Gashi 272 21.12.'18 P+1 I banimi 973-6 Xërxë 149 31.07.'18

2 Bulbil  shala 252 17.01.'18 P+2 I
banimi   me  

lokal 4630-.1 Rahovec 32 21.03.16

3
Drejtoria e  

Sherbimeve 
rruga Randobrav -

Krusha e  M. 108 08.05.'18 infrastr

4
Drejtoria e 

Bujqesis

Kullimi  i kanalit  ne  

Celin 222 17.10.'18 infrastr

5 Edita Çanta 40 26.03.'18 P+1 I banimi 1446-1 Rahovec 17 15.02.18

6 Ermal  Mullabazi 87 24.04.'18 P+0 I ekon 7246 -.1 49 06.04.18

7 Fahrije Cena 159 19.07.'18 P+1 I banimi 1647-2 Rahovec 135 12.06.18

8 Hasan Metbala 38 12.04.'18 P+2 I afarist 4757-.1 Rahovec 38 01.04.16

9 Ilir Hoti 250 29.11.'18 P+o I
depo produk. 

Bujq 1688-6 Malsia e Vogël  220 06.11.18

10 Ismail Kadiri 84 21.05.18 S+P+0 l banim 6144-0 Rahovec 18 03.04.18

11 Nderim Hoti 75 18.04.18 P+0 l shtalla 130-0 Ratkoc 25 30.03.18

12 Nexhat Daka 102 04.05.18 B+P+1 l banim 6259-0 Rahovec 55 13.04.18

Petrit Rama 67 07.05,18 B+P+2 l banim 1260-1 Rahovec 18 28.02.`18
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13
Agim Haxhiveseli trend 150 06.07.18 Su+P+2 II

afarizem e  

banim 1883-1 Rahovec O8 12.03.18

14
amir Shehu  BAHHA 269 19.12.18 B+P II

afarist-bodrum  

vere Rahovec 182 25.09.18

15
Bedri  Duraku 260 11.12.18 P+0 I shtalla 675-0

Krusha e  

madhe 236 12.11.18

16 Besart  Haxhiveseli 173 07.08.18 P+1 I banim 2061-.04 Rahovec 115 27.06.18

17
Dijana Kelmendi

Kelmendi  

farm 262 11.12.18 P+0 I shtalla 277-0 Kramoviku 235 21.11.18

18 Hysen Bekeri 234 01.11.18 S+P+0 I banimi 1529-8 Rahovec 186 03.09.18

19 Masar Kastrati Kastrati 32 12.03.18 P+0 I shtalla 922-0 Çifllak 3 29.01.18

20
Mustaf Kastrati 270 20.12.18 B+P II

depo vere  dhe  

administrat 401-2

Malsia e 

Vogël  58 27.04.18

21  Nahit  Mustafa I 130 01.06.18 B+P+1 I banimi 2142-03. Rahovec 74 19.04.'18

22  Nahit  Mustafa II 191 10.09.18 B+P+1 I banimi 2142-03. Rahovec 131 12.06.18

23  Nahit  Mustafa III 192 10.09.18 B+P+1 I banimi
2142-03.dhe  ne 

1373-1 Rahovec 132 12.06.18

24 Nevzat Haxhijaha 
Haxhijaha  

trade 271 20.12.18 P+0 I ekon- depo

7253-1dhe 

7252-1 Rahovec 200 05.12.18

25
Selami Hoti 273 21.12.18 P+0 I

depo  produk. 

Bujqësore.

2802-02.dhe 

2802-1 

Krusha e  

Madhe 258 13.12.18

26
Sinan  Thaqi 196 19.09.18 P+1 I Banimi 973-6 Xerxe 123 25.06.18

27
Shefqet Kadiri 118 23.05.18 P+2 I Banimi 2027-1. Rahovec 45 06.04.18

28
Vahdet Rexha 254 17.01.18 S+P+1 I Banimi 2065-21 Rahovec 299 06.12.16


